РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 25 ноября 2019 года  № 419

О внесении изменений в постановление
от 22.05.2018 г. № 58 «Об утверждении
перечня должностных лиц Администрации
муниципального образования Будогощское
городское поселение Киришского муниципального
района Ленинградской области, уполномоченных
составлять протоколы об административном
правонарушении на территории муниципального
образования Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской
области

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 2 июля 2003 года N 47-оз "Об административных правонарушениях", Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: Par16]1. пункт 1 приложения № 1  «Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, предусмотренных статьей 1.9 областного закона от 2 июля 2003 года N 47-оз "Об административных правонарушениях" изложить в следующей редакции:
«1. Брагин Александр Владимирович – заместитель главы администрации (по п.2.2; 2.3; 2.6; 2.10; 4,5; 9.1, 4.10)
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и на официальном сайте администрации Будогощского городского поселения.
         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Брагина А.В.

И.о.главы администрации							             И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 2, прокуратура, ГИМС

Н.С. Павлюк